

FIREFLY 20

Masz dość codziennego zgiełku i pośpiechu? Zwolnij wreszcie, odpocznij i zacznij cieszyć się życiem! Pomoże Ci w tym nasza łódka Firefly 20. Zaprosz na nią rodzinę, przyjaciół i popłyńcie w niezwykle rejs.

Gdy wchodzicie na Firefly, pierwsze co rzuca się w oczy, to bardzo obszerny kokpit, który pomieści aż 12 osób. Już nie musisz się zastanawiać kogo zaprosić na pokład! Na łódce są 4 stałe miejsca do siedzenia oraz 8 miejsc na łatwo rozkładanych ławkach. Daje to dużą dowolność aranżacji przestrzeni i sprawia, że pasażerowie czują się naprawdę wygodnie.

Unikalnym rozwiązaniem jest tylna kłapa. W pozycji podniesionej zamyka kokpit bardzo zwiększając poczucie bezpieczeństwa, natomiast po opuszczeniu przedłuża go, tworząc dużą platformę kąpielową i umożliwiając wygodny dostęp do wody. Kłapa posiada dodatkową otwieraną bramkę znacznie ułatwiającą wchodzenie do kokpitu gdy kłapa jest podniesiona. Dzięki niej można także wygodnie korzystać z drabinki rufowej ukrytej w specjalnej kasecie na pawęży, gdy tylna kłapa Firefly jest opuszczona.

Nawet przy krótkich rejsach przyda się dużo miejsca do przechowywania bagażu. Na łodzi znajduje się aż 5 zamkniętych bagażników. Zmieści się tam całe wyposażenie wraz z Waszymi bagażami. W forpiku jest gniazdo zasilające oraz miejsce na przenośną lodówkę. Dodatkowo na górnej powierzchni konsoli umieszczono wygodne zagłębienie na podręczne rzeczy jak telefon, okulary czy też krem do opalania.

Kolejnym ciekawym rozwiązaniem zastosowanym w Firefly jest kształt dna, który zapewnia bardzo dużą stateczność łodzi, a także doskonale chroni śrubę napędową i ster przed uszkodzeniem. Dzięki temu można dopłynąć do brzegu nie tylko dziobem, ale też rufą, co znakomicie ułatwia zejście na ląd.

KAMA



Nowy wymiar relaksu

FIREFLY 20

Łódź Firefly może być dodatkowo wyposażona w kompozytowy daszek, który daje ochronę przed słońcem. Do daszka można zamontować system oświetleniowy kokpitu, światła nawigacyjne, syrenę, anteny, reflektor. Inne bardzo przydatne wyposażenie to demontowalne stoliki – jeden z przodu przed konsolą, a drugi pomiędzy rozkładanymi ławkami z tyłu łodzi. Dzięki nim będzie można miło spędzić czas z najbliższymi przy wspólnym posiłku lub lampce wina.

Kadłub Firefly został zaprojektowany do pływania w trybie wypornościowym. Taki sposób pływania jest bardzo ekonomiczny.

Łódź oferowana jest z dwoma stacjonarnymi rodzajami napędu – silnikiem elektrycznym lub diesla.

Napęd elektryczny wyróżnia się szczególną ekonomią pływania oraz ciszą i brakiem zanieczyszczeń. Natomiast silnik diesla, dzięki małemu spalaniu, zapewnia niskie koszty i duży zasięg.

Firefly 20 jest uniwersalną łodzią motorową – może służyć do wycieczek, zabawy, wędkowania czy nurkowania. Dzięki bardzo obszernemu kokpitowi docenią go również profesjonaliści wykonujący różne prace na wodzie, łowiący ryby, transportujący ludzi lub sprzęt.

DANE TECHNICZNE

długość: 5,82 m
szerokość: 2,28 m
zanurzenie: ok. 0,3 m
załoga: do 12 osób

ul. Wólczyńska 208 tel. 22 817 95 55
01-919 Warszawa tel. 22 817 95 54
POLSKA

e-mail: info@kamayachts.com

www.kamayachts.com

KAMA



Nowy wymiar relaksu